

---

## PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 101267833

---

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 223,50 RON - 223,50 RON

---

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 DOSAR PLIC PPL STANDARD BUC 200,00 0,60 120,00 2 FOLIE PROTECTIE A4 OPTIMA 40MICR. TRANSP. 100/SET 503004001 SET 5,00 7,20 36,00 3 PIX DIGNO TICKER CU MECANISM, ALBASTRU DG008 BUC 20,00 0,75 15,00 4 PERM.MARKER CENTROPEN 8566 NEGRU 2.5MM BUC 4,00 1,80 7,20 5 CREION MEC. FABER CASTELL GRIP-MATIC 0.7MM 1377 BUC 3,00 7,20 21,60 6 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.7MM HB CUT 3,00 2,40 7,20 7 TEXTMARKER FABER CASTELL ALBASTRU 1548 BUC 1,00 3,30 3,30 8 TEXTMARKER FABER CASTELL GALBEN 1548 BUC 1,00 3,30 3,30 9 TEXTMARKER FABER CASTELL PORTOCALIU 1548 BUC 1,00 3,30 3,30 10 TEXTMARKER FABER CASTELL ROZ 1548 BUC 1,00 3,30 3,30 11 TEXTMARKER FABER CASTELL VERDE 1548 BUC 1,00 3,30 3,30

---